

KPR – möte den 14 februari 2024

Mötet öppnades av Susanne Borgelius, socialnämndens ordförande.

Information om byggandet av nytt kulturhus i Bjärred. Lovisa Liljenberg, stadsarkitekt. Klart f n är vad huset skall innehålla och var det skall placeras. Mycket återstår främst detaljplanarbete och upphandling av entreprenör. Projektering påbörjas efter sommaren. Målet med kulturhuset är att det skall vara en mötesplats för alla. Byggnaden kommer att bli innehålla bibliotek, kulturskola, föreningslokaler, restaurang etc.

Kosthantering i SÄBO, Elin Rigo, kostchef . Viktigast är att skapa en bra måltidsupplevelse. För att nå detta utbildas personal, man har måltidsutvecklare, kostpärm m rutiner osv Nöjdheten bland boende har ökat. Måltider för hela dagen, frukost, lunch, kvällsmat kostar 170 kr.

Förmötets frågor. Skillnaden mellan "skälig" (efter 65 år) och "god" (upp till 65 år) är följande:

Skälig levnadsstandard –SOL-- rimlig, billig, överkomlig, miniminivå av standard

God levnadsstandard – LSS-- ordentlig, fördelaktig, kunna leva som andra, trots handikapp, kan få personlig assistent

När en kommun bedömer vad som är skälig levnadsstandard tar an hjälp av prejudikat.

Lomma kommun erbjuder hemtjänst till max 100 timmar i månaden. Om man behöver mera hjälp har man rätt till boende, annars får man förlita sig till sin omgivning.

Från den 1/3 får man anlita färdtjänst till den dagliga verksamheten. -Tidigare har kommunen stått för taxi.

Kommunen var inte nöjd med "Vardagstjänsten", övertar verksamheten 2025 m hjälp av servicegrupper.

Läkemedelshantering, Helena Gängefors, MAS. MCSS – signeringsverktyg, där personalen får uppgifter fr läkarordination när de går hem till boende. Ordinationer kan ta lång tid att få verkställda på gr av stor brist på apotekare.

Ang sparbetinget på 22 miljoner påpekas att man genomfört flera besparingsåtgärder –dock utan att detta försämrat vården av äldre (socialnämnden har "läckt pengar").

Rekrytering av ny socialchef har dragit ut på tiden på gr av att två goda kandidater hoppat av i ett sent skede.

Har man synpunkter eller vill göra en felanmälan kan man skicka detta till info@lomma.se